様式第７号

資 料 貸 出 依 頼 書

  年  月  日

滋賀県立安土城考古博物館

      館 長 平 岩 治 人 様

                                           依頼者 住 所

                                                   所 属

                                                   氏 名

                                                   電 話

    下記のとおり資料の貸出を依頼します。

 貸出資料

コード 整理番号 資     料     名 数 量 件 数

利用目的

 内容（具体的に）

付帯行為
 内容（具体的に）

貸出期間

および

展示期間

 貸出期間：    年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

展示期間：    年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

寄託者 寄託者

 展示場所

  および

 展示方法

 輸送方法

取扱担当者 所属・氏名

                                   * 寄託品の場合、寄託者の承諾書添付